商号変更のご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、2019年 4月 1日の新日鐵住金株式会社の商号変更(日本製鉄株式会社)に

合わせ、商号を下記のとおり変更することといたしました。

日本製鉄グループの防食ソリューション事業を担う会社として、一層の連携を図りつつ、

飛躍発展を目指し、お客様の信頼ご期待にお応えできますよう、社員一同、社業の発展に

精励いたす所存でございます。

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

 2019年 3月吉日

日鉄住金防蝕株式会社

代表取締役社長 萬 ヶ 谷 鉄 也

記

変更日 　2019年4月1日

新商号

英　文

ホームページ
アドレス   https://acc.nipponsteel.com/

以上